RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

EDITAL Nº 024/2025

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL, AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE E MOTORISTA.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga Homologação Preliminar das Inscrições

em Processo Seletivo Simplificado, conforme tabela abaixo:

Nº DA INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

HOMOLOGAÇÃO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 IVETE GABRIELLE CONTE HOMOLOGADO

02 NIMAI PANDITA ORSO HOMOLOGADO

03 PATRÍCIA BERGAMIN HOMOLOGADO

04 ANDRESSA LUNARDI HOMOLOGADO

05 KENYA STEFFANY LOPES FLORES HOMOLOGADO

ASSISTENTE SOCIAL

01 ELIANA CRISTINA LIMA HOMOLOGADO

02 CRISTIANE COSTELLA FALCADE HOMOLOGADO

03 CLARICE GASPERIN HOMOLOGADO

04 LUCIMARI DE FÁTIMA OLIVEIRA COLOMBO HOMOLOGADO

 MOTORISTA

 NÃO HOUVE INSCRITOS

PSICÓLOGO

01 REGINA LAGUNA CAETANO HOMOLOGADO

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos onze dias do mês de fevereiro de

dois mil e vinte e cinco.

http://www.cotipora.rs.gov.br/

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

José Carlos Breda

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Data Supra

Elisandra Scussel

Secretária Municipal da Administração

http://www.cotipora.rs.gov.br/